
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVI сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 березня 2023 року        № 4089 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін шляхом затвердження в новій редакції  

Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 

Бібрської міської територіальної громади на 2022-2023 роки 

Керуючись ст. 89, 91 Бюджетного кодексу України, п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про основи соціальної захищеності осіб 

з інвалідністю в Україні» № 875-XII від 21.03.1991 р., «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» № 3551-ХІІ від 22.10.1993 р., «Про основні засади соціального захисту 

ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні» № 3721-XII від 16.12.1993 р., «Про 

державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям» № 1768-ІІІ від 01.06.2000 р., рішеннями 

Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 3836 від 

16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки» та заслухавши інформацію міського голови Бібрської міської територіальної громади, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та затвердити в новій редакції Програму фінансування заходів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 

2022-2023 роки (надалі - Програма), згідно додатку 1. 

2. Фінансування Програми проводити в межах асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті 

Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік з урахуванням внесених змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


